magno Decano, Insignis Ecclesiæ Collegiatæ S. Martini apud Rutenes Præpositi, Privilegiorum omnium, quibus Summi Pontifices et Populum Aquisgranensem, nec non Clerum Secundarium Leodiensem mirifice exornarunt, Conservatori perpetuo, Domino Temporalis et Toparchæ in Baerlo, etc. Munifico Juventutis benemerite Prænobilitati et Prænobili, Nobili ac Ingenua Rhetorice Juventute Gymnasii Aquisgranensis Societatis Jesu. In Solemni Præmiorum distributione anno 1687, Septembris 25 et 26, votum Juventutis ad Præmiorum Integer ac sanVs, feLIX, hILarIsqVæ DeCanVs LVCEat orbe soLI, sCanDat In astra polI. Aquisgranani, Typis Joannis Henrici Clemens Typographi, 1678, fol., 2 ff. (Latin et allemand.)

8. Dominus providebit. Der Herr wird Furchung thun. In Genovefa Demonstrationi Honori Reverendissimæ ac Perillustri Domine D. Annæ Carolæ Margarethæ De Renesse Ex Elderen, Dei Gratiæ Abbatissæ Liberæ et Imperialis Abbatie Porcetanae, Ejusdem Domini et in Vylen Dominae etc. Quando bene meritæ juventuti Studiosæ Gymnasii Mariani S. J. Aquisgranani 1723 præmia largiebatur, Dedicatum : a Rhetoribus Ejusdem Gymnasii Theatro datum. Colonie, Typis Viduæ Petri Theodori Hilden, 4^o, pp. 19.

Analysé par le professeur Ant. Birlinger, de Bonn, t. IV, p. 91-9, de : *Zeitschrift des Aachener Geschichtsvereins*, (Aachen, 1882).

9. Ludus Divinae Providentiæ in Eustachio et Theopista Conjugibus Eorumque Filiis Agapito et Theopisto Exhibitus Ludis Autumnalibus Theatro datus Honori Reverendissimi, Perillustri, et Generosi Domini, D. Friderici Wilhelmi De Wyrle, in Worm et Driesch etc. Regalis Basilicæ B. Mariæ Virginis Aquisgranensis Canonici Capitularis Cardinalis Presbyteri Decani et Prælati dignissimi, insignis Collegiatæ Ecclesiæ S. Martini in Rütten Præpositi, perpetui Privilegiorum Cleri et Populi Aquisgranensis nec non Cleri Secundarii Leodiensis Conservatoris, etc. Cum ex liberali et gratiosâ Munificentia benemeritis Præmia largiretur, a Perillustri, Generosâ, Prænobili, Lectissimæque Juventute Gymnasii Societatis Jesu Aquisgranani. Anno 1736 Die 26, et 27. Septembris. 4^o. (*Zeitschrift des Aachener Geschichtsvereins*, t. V, p. 267-70.)

10. SS. Cosmas, Damianus, Antimus, Leontius et Euprepius, fortissimi pro Fide orthodoxa Pugiles, Imperante Aurelio Diocletiano, Aegææ præside Lysia capite plexi. Tragœdia honori Reverendissimi, Perillustri, ac Generosi Domini D. Guiljelmi Raymundi Lamoraladi Josephi Baronis de Biernens, toparchæ in Greffrædt, regalis basilicæ B. M. V. Aquisgranensis Decani, Collegiatæ Ecclesiæ S. Martini in Rütten Præpositi perpetui, Privilegiorum Cleri, ac populi Aquisgranensis, nec non Cleri Leodiensis Conservatoris Apostolici, etc. Juventutis litterariæ Mecænatissimæ munificentissimi acta ludis autumnalibus à perillustri prænobili,